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Aiguilles Mailles| Rangs Marque Nom Composition Metrage [ |
S B LA - s mercerie .q:.:
21 30 |PHILDAR TENDRESSE ;2‘,’{;“‘“”9 ~ 98M
% polyamide
52% acrylique - 13% laine N
5 25 39 |PHILDAR PILOU + 32% polyamide - 3% elasthanne = 80M
18 24 |PHILDAR PHIL RANDONNEES ‘5‘;% acrylique - 40% laine ~ 81M
% viscose - 10% alpaga
20 26 |PHILDAR LAINE CHAMEAU Soetaine ~ 58M
% poil de chameau
20 27 |PHILDAR PHIL MADRAGUE 100% coton ~92M
15 19 |BERGERE DE France |CYCLONE 3% polyester - 18% aine ~ 85M
% acrylique
y % laine peignée
15 20 |BERGERE DE France |PLUME $7% polyamide - 42% acrylique ~ 80M
% laine peignée
15 19 |BERGERE DE France |ABAKAN $2% polyester ~ 42M
68% polyamide
13 19 |BERGERE DE France |ALASKA 0% aine pegneée ~ 55M ?
% acrylique
14 18 |PLASSARD AVENUE 20% acrylique - 28% polyester ~ 65M -
22% laine
28 22 |PLASSARD OCEANE 68% coton - 19% polyester ~70M
13% acrylique
14 20 |PLASSARD DEFI 80% acrylique = 770M
20% polyamide
- 55% Coton
15 22 |PLASSARD EOLE o enetue ~ 85M
16 20 |PLASSARD DATCHA Zgj aine. ~ 80M
% acrylique
16 22 |PLASSARD PLANETE JoRaclique - 14% taine ~ 480M
% polyamide
14 20 |PLASSARD CONFORT o aine - S0% acrylique ~ 65M
% polyamide
15 20 |PLASSARD ET APRES 53% laine ~ 90M
6 47% acrylique
15 16  |PLASSARD PIROUETTE 100% polyester ~ 100M
1 18 |PHILDAR NEIGE 100% polyamide ~ 60M
14 19 |PHILDAR PHIL LOOPING o pcrytaue ~ 163M
% lalne
15 21 |PHILDAR FRIMAS o coron ~79M
o lalne
15 21 |PHILDAR PARTNER 6 2o acyidue - 25% aine ~ 66M
% polyamide
53% acrylique N
17 20 |PHILDAR PHIL LIGHT 2o souramide ~ 287M PY . .
72% lai i ~ 1
17 22 |PHILDAR PHIL NUAGE 26 potyarmide =~ 148M —I Vous souhaitez tricoter un modele mais vous ne
- - 73% acrylique - 12%polyester s
13 15  |PLASSARD MELOPEE % acrylique - ~ 125M
11% laine - % viscose trouvez pas la pelote recommandeée ?
12 16 |PLASSARD SOTWEED 6o ;:gy;'q“;/ 20% taine = 50M A ,
S spaga S Sachez que cette pelote peut étre remplacée
13 18  |PLASSARD TRAPPEUR 255 Age ~ 75M
= — . |
12 17 |BERGERE DE France |DUVETINE ;‘3//":(‘:{;:::8 19% polyamide =~ 70M LE SAVIEZ Parunea utre semblable !
& 22% polyamide - 34% acrylique -
6 5 14 18 |BERGERE DE France |FILOMECHE Ao pou: ~ 60M VOUS?
4 14 18 |BERGERE DE France |MERINOS ALPAGA eatnasa ~ 65M
% mérinos d'arles
1 18 |BERGERE DE France |TOISON 37 polyaimide - 20% laine peignée ~70M
% acrylique
10 | 15 |PHILDAR PHIL CORDE 100% coton = 81M Voici quelq ues étapes pour vous aider:
1 16 |PHILDAR RAPIDO S0 polyamide - 25% acrylique ~ 41M
% laine peignée
1 16 |PHILDAR PHIL MATELOT oo acique ~ 40M
% coton
12 16 |PHILDAR PHIL NOUNOURS 100% polyamid =~ 50M 1A Aricti
7 O%polyarmide 1 |dentifiez les caractéristiques de votre pelote
T —— T a1 o (aiguille, mailles, rang, métrage,...)
12 17 |PHILDAR NEBULEUSE ;‘;j acrylique - 41% laine = 51M g ’ ! g’ g reee
% polyamide
12 17 |PHILDAR TERRE NEUVE 100% laine ~ 42M
13 18 |PHILDAR PHIL ROCAILLE Ao achylique - 27% aine ~ 65M
e T 10x10 cm
1 13 |BERGERE DE France |GALAXIE 100 g%fjg:g‘:e - 18% laine peignée ~70M COr ON FIFTY PERLE
0,
8 10 14 |PHILDAR PHIL COUNTRY 100% acrylique ~ 140M B E R G E R E 50%coton
S P TR —— - 50% acrylique
9 14 |PLASSARD MAIA To% acrylique - 18% polyamide ~ 590M J il Yiq
o aerolione - 259 - s < 4 n ¢ e
9 13 |BERGERE DE France |RECYCLAINE 40% acrylique - 25% acrylique recyclé ~70M /
9 20% laine recyclée - 5% polyamide recyclé - AD U LT E
10 14 |PHILDAR PHIL ALASKA 100% laine ~31M 140M - 50G 37 e e T.40
1 2 7 10 |PHILDAR PHIL EXPRESS Doy pervique ~ 60M
% laine
13 6 10  |PLASSARD MECHE XXL 100% taine ~ 50M
15 6 9 |PLASSARD ToP 100% acrylique ~ 120M




a Dans le tableau, reportez-vous au numeéro d'aiguille

a |dentifiez la maille et le rang les plus proches de votre pelote

./

<
S\

Rangs

Mailles

Vérifiez le nombre de pelote nécessaire pour obtenir une longueur de fil équivalente.

—E

50% laine

Aiguilles Mailles| Rangs Marque Nom Composition Metrage
2 38 50 |BERGERE DE France |COTON MERCERISE 100% coton d'egypte mercerisé ~ 565M
31 41 |BERGERE DE France |COTON A TRICOTER 100% coton ~ 200M
2 5 32 41 |BERGERE DE France |GOOMY 50 25% polyamide ~ 215M
] 4 75% laine
26 36 |PLASSARD LAYETTE PLUS 100% acrylique ~ 210M
26 34 |BERGERE DE France |BIGARELLE oo iscose - 36% n ~ 390M
% coton organique
28 36 |BERGERE DE France |CIBOULETTE 25% laine peignée = 230M
75% acrylique
26 37 |BERGERE DE France |COTON FIFTY 50% coton ~ 140M
50% acrylique
30 40 |BERGERE DE France |[COTONS NATURE PLATRE 100% coton organique =~ 190M
23 33 |BERGERE DE France |COTONS NATURE STUC 100% coton organique ~ 115M
27 34 |BERGERE DE France [INITIAL o7 utres flbres - 48% coton recyclé ~ 150M
% polyester recyclé
25 33 |BERGERE DE France |REFLET S polyester ~ 300M
% coton organique
26 33 |BERGERE DE France |SOIE 100% soie ~ 165M
30 42 |PLASSARD RANDO e ~ 420M
% polyamide
3 30 42 |PLASSARD AVENTURE 65% Laine - 25% polyamide ~ 200M
10% angora -
80% laine
27 40 |PLASSARD DIVINE e ot chamenu ~ 102M
28 32 |PLASSARD ALPAGA 100% alpaga ~ 180M
25 34 |PHILDAR PHIL OPERA 100% coton ~ 156M
26 35 |PHILDAR LAMBSWOOL ooy laine dagneau ~ 134M
% acrylique
26 35 |PHILDAR PHIL COTON 3 100% coton = 121M
28 38 |PHILDAR PHIL FOLK 50 Jomane ~ 210M
5% polyamide
30 40 |PHILDAR SUPER BABY 70% acrylique ~ 107M
30% laine
33 44  |PHILDAR PARTNER BABY 2omactylique - 25% (aine peignee ~ 192M
% polyamide
26 35 |PHILDAR LAMBSWOOL ooy aine dagneau ~ 134M
% acrylique
22 29 |BERGERE DE France |BARONVAL aeseviave ~ 125M
% laine peignée
60% acrylique -
23 32 |BERGERE DE France |CALINE 20 % e et e - 20% polyamide ~ 190M
4% autres fibres
22 30 |BERGERE DE France |ECOTON 9 aeroe - 48% coton ~ 130M
21% chanvre
3' 5 24 28 |BERGERE DE France |ESTIVALE o ester - 50% acryliaue ~ 143M
21% polyester .
22 29 |BERGERE DE France |HALO T s acryliaue ~ 145M
24 30 |BERGERE DE France |LIMA 20%alpaga ~ 110M
80% laine peignée
41% acrylique - 37% coton -
24 29 |BERGERE DE France |PARADOU e O vester = 135M
26 34 |BERGERE DE France |ANGEL 50 aar monay - 32%acryliaue ~ 550M
% polyamide
19 28 |BERGERE DE France |BARISIENNE 100% acrylique ~ 140M
21 28 |BERGERE DE France |BERGEREINE S0%coton ~ 95M
50% laine peignée
19 25 |BERGERE DE France |BERLAINE 100% laine peignée ~90M
19 26 |BERGERE DE France |BLIZZARD e ane St acrylique ~ 95M
% polyamide
21 28 |BERGERE DE France |CACHEMIRE + one ~70M
% cachemire
19 26 |BERGERE DE France |CHINAILLON % yiscose 0% awpaga ~ 140M
% laine - 56% acrylique
4 22 29 |BERGERE DE France |COTONS NATURE ROC 100% coton organique ~ 90M
21 26 |BERGERE DE France |IDEAL oy nenylique - 30% polyamide ~ 125M
% laine peignée
19 26 |BERGERE DE France |JASPEE gg:f laine peignée ~ 95M
% acrylique
20 28 |BERGERE DE France |PUR MERINOS FRANGCAIS  |100% mérinos darles ~ 120M
25 32 PLASSARD GAGNANTE 100% acrylique = 170M
22 32 |PLASSARD MAJYA % mahalr - 4% polyamide ~200M
% polyester
25 34 |PLASSARD CACHEMIRE 100% cachemire ~ 116M
25 34 |PLASSARD BIEN-ETRE 50% acrylique ~ 170M

Aiguilles Mailles| Rangs Marque Nom Composition Metrage
25 34  |PLASSARD GONG/JACQUARD/IMPRIME |100% coton ~ 130M
25 32 |PLASSARD VICTOIRE 100% acrylique ~ 165M
24 30 |PLASSARD MICA a7k coon - 0% acrylique ~ 350M

% lurex - 3% polyester
23 31 |PLASSARD BABY ALPAGA 100% alpaga ~ 160M
20 30 |PLASSARD MARITIME S coton ~ 125M
75% acrylique - 10% laine _
21 31 PLASSARD MUSETTE 5% alpaga - 5% polyester - 5% viscose ~ 300M
2 45% laine mérinos - 24% acrylique .
18 26 |PLASSARD TWEEDEE 2ot oo 1% v ~ 120M
27 32 |PLASSARD WEEK-END 50%laine ~ 125M
50% acrylique
26% laine - 10% viscose
19 28 |PHILDAR PHIL FRENESIE Tovt ot~ 15% setvamide - 37% coton ~ 130M
20 28 PHILDAR CHARLY 100% acrylique ~ 114M
20 28 |PHILDAR PHIL THALASSA 75% coton ~ 81M
25% lyocell
4 21 27 |PHILDAR PHIL CHARME 50% acrylique ~ 157M
50% mohair
22 28 |PHILDAR PHIL COTON 4 100% coton ~ 85M
21 30 |PHILDAR CABOTINE oo coron ~ 124M
% acrylique
50% polyamide -
23 30 |PHILDAR PARTNER 3,5 257 ermte . 25% aine pefanée ~ 11IM
23 30 |PHILDAR MERINOS ALPAGA T taine ~ 65M
% alpaga
24 31 |PHILDAR PUR ANGORA 100% angora ~ 109M
24 32 |PHILDAR PHIL DIAMANT ooy acyiaue ~ 280M
% polyester
24 33 |PHILDAR PHIL SOFT + 63% laine - 27% alpaga ~ 88M
10% polyamide
24 34 |PHILDAR PHIL NOE 50%acrylique ~ 130M
50% coton
25 32 |PHILDAR CACHEMIRE SOIE eaine ~72M
© SOle
28 35 |PHILDAR MYRIADE 65% polyamide ~ 145M
35% polyester
28 40 |PHILDAR DETENTE 93% acrylique ~ 144M
7% elasthanne
5% laine - 37% polyamide -
4 5 19 24 |BERGERE DE France |PURE DOUCEUR S8 superkid ot =~ 250M
4 18 23 |BERGERE DE France |SPORT o aine peignée ~ 90M
% acrylique
15 22 |BERGERE DE France |BALTIC o polyamide ~ 80M
% acrylique
16 21 |BERGERE DE France |ECLAIR e O e mtallicd ~ 105M
% laine peignée - 3% polyester métallisé
- 60% Acrylique - 18% Acrylique recyclé -
16 20 |BERGERE DE France |FILECO 12% Laine recyclée - 6% Polyamide - 4% Fibres | = 8°M
20 23 |BERGERE DE France |LUMIS 100% polyester ~95M
- 20% polyamide -
17 22 |BERGERE DE France |SIBERIE 20% e 40% laine peianée ~ 140M
14 23 |BERGERE DE France |TEDDY 100% polyamide ~ 80M
15 20 PLASSARD D'ARGENT 100% acrylique, perles ~ 100M
16 25 |PLASSARD BASIC T acryiaue ~ 105M
o lalne
29 25 |PLASSARD SEREINE 50% acrylique - 30% ~ 175M
alpaga20% laine
18 24  |PLASSARD MULTICO Josenvique ~ 210M
5% laine
18 24 |PLASSARD MELODIE 90% acrylique ~ 150M
10% laine
18 24 |PLASSARD JACQUARD Z:/;f‘?ry“q”e ~ 210M
6 laine
5 10 16  |PLASSARD LoU 100% polyester ~92M
17 19 |PLASSARD GRAND LARGE o coron ~ 85M
% acrylique
18 24 |PLASSARD SILENCE ostaine ~ 100M
% acrylique
18 24 |PLASSARD CHAMPETRE a7 aine - 47 acrylique ~ 125M
o VISCOSse
13 21 |PHILDAR PHIL PAPIER 100% papier ~70M
14 23 |PHILDAR PHIL DOUCE 100% polyester ~ 86M
17 23 |PHILDAR BEAUGENCY 25% acrylique - 20% laine ~ 82M
55% polyamide
16 22 |PHILDAR PHIL HARMONY 5L ane peignee ~ 69M
% acrylique
17 22 |PHILDAR PHIL MIKADO T acryiaue premium ~ 165M
% lalne peignee
17 22 |PHILDAR AVISO e acylque =~ 68M
% coton
17 23 |PHILDAR PHIL DOMINO 57% acrylique premium - 18% laine vierge ~ 118M
17% viscose - 8% polyamide
17 24  |PHILDAR PAILLETTES gzj coton ~ 106M
% polyester
18 25 |PHILDAR PHIL AVENTURE 90% acrylique ~ 88M

10% alpaga




